
事  務  連  絡 

  令和 5 年 7 月 31 日 

各都道府県建設業協会 

事務局 御中 

一般社団法人 全国建設業協会 

労働部 

 

 

建設キャリアアップシステムの普及促進の取組に対する 

建設関係助成金による支援について 

  

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。また、平素より本会の活動に対しま

して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、国土交通省より、厚生労働省における建設キャリアアップシステムの普及促進の取

組に対する建設関係助成金について、別添のとおり連絡があり、本件に関する周知依頼があ

りました。 

つきましては、別添資料をご確認いただきました上で、活用のご検討方、よろしくお願い

いたします。 

以上 

 

（担当：労働部 菅原、吉田） 


